DERS İZLENCESİ
	Dersin Adı
	Sinemada Psikoloji Teorileri

	Dersin Türü:
	Seçmeli

	Dersin Kodu
	PSİ476

	Dersin Kredisi
	3

	Dersin AKTS’si
	5

	Dersi Veren Öğretim Üyesi
	Dr. Büşra Alparslan

	Dersin Önkoşulları
	-

	Dersin Dönemi
	Bahar

	Dersin İşlenişi 
	Yüzyüze

	Teorik (saat/hafta)
	3

	Uygulama (saat/hafta)
	0

	Laboratuvar (saat/hafta)
	0

	Ders İçeriği
	Dersin hedefi, sinemanın psikoloji ile ilişkisini irdelemek, psikolojinin sinemadaki yerine dair teorik bilgi edinmek, psikoloji ve sinemanın temel kuramlarını tarihsel bağlamı içerisinde birbiri ile ilişkilendirmek ve sinemayı inceleyen farklı psikolojik perspektifleri çerçevesinde sinema anlatısını çözümleyebilecek becerileri öğrencilere kazandırmaktır.
Sinemanın kültür içindeki önemi, psikoloji ile tarihsel ve işlevsel bağı, psikolojik kuramların sinemadaki yeri, sosyal psikolojik bakış açısı ile sinemasal anlatının incelenmesi gibi konulara değinilecektir.

	Öğrenme Çıktıları
	Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler;
1. Sinemanın sosyal, kültürel ve psikolojik yönleri hakkında bilgi edinir.
2. Sinema ve psikoloji arasındaki teorik bağları kavrar.
3. Psikolojik bir bakış açısıyla sinemasal anlatıyı inceleyebilir ve çözümleyebilir.
4. Psikolojik teorileri film içinde anlamlandırabilir.

	Kaynaklar
	Derste duyurulacaktır.

	Öğretim Yöntem ve Teknikleri:

	Ders, seminer olarak planlanmıştır. Öğrenciler, dersin konusu olan filmi izler, film değerlendirmesi yazar ve derse gelir. Derste öğretim üyesi tarafından konu anlatımı yapıldıktan sonra öğrencilerin katılımı ile tartışma yürütülebilir.
Dersle ilgili bilgiler, belgeler, duyurular vb. TEAMS sayfasından ve ders izlencesinden bulunabilir ancak ders esnasında da duyurular yapılabilir. Öğrenci derse katılmak ve derste anlatılan her şeyi takip etmekte yükümlüdür.

	Ölçme ve Değerlendirme
	Değerlendirme ödevleri %40, Katılım %20, Final Ödevi %40

	Dersin dili
	Türkçe



DERS KONULARI

	Haftalar
	Konu

	Hafta 1
	Giriş ve Tanışma

	Hafta 2
	Sinema Deneyimi

	Hafta 3
	Anlatı, film ve psikoloji: Anlatıya nasıl bakmalı

	Hafta 4
	Anlatı, film ve psikoloji: Anlatıya nasıl bakmalı

	Hafta 5
	Film teorisi ve film analizi: Psikolojinin burada ne işi var?

	Hafta 6
	Sinemada feminist eleştiriler 

	Hafta 7
	Vize haftası

	Hafta 8
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada propaganda 

	Hafta 9
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada sosyal normlar

	Hafta 10
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada kimlik inşası 

	Hafta 11
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada söylem inşası

	Hafta 12
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada sosyal temsiller

	Hafta 13
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada önyargı ve kalıpyargılar

	Hafta 14
	Sosyal psikolojik film incelemesi: Sinemada duygular

	Hafta 15
	Janra ve Kültür





ÖLÇME DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ 

	Yarıyıl çalışmaları
	Sayısı 
	Katkısı

	Devam
	14
	20

	Laboratuvar
	
	

	Uygulama
	
	

	Saha çalışması
	
	

	Pratik
	
	

	Ödev
	10
	40

	Sunum
	
	

	Proje
	
	

	Seminer
	
	

	Arasınav
	
	

	Yarıyıl sonu sınavı
	1
	40

	Toplam
	25
	100

	Yarıyıl çalışmalarının geçme notuna katkısı 
	24
	60

	Yarıyıl sonu sınavının geçme notuna katkısı
	1
	40

	Toplam
	
	100



İŞYÜKÜ VE AKTS HESAPLAMASI 

	Etkinlikler
	Sayısı
	Süresi (saat)
	Toplam İş Yükü Saati

	Ders Süresi
	14
	3
	42

	Sınıf Dışı Çalışma Süresi
	14
	3
	42

	Ödevler
	10
	2,5
	25

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	
	
	

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl sonu sınavı
	1
	40
	40

	Toplam İş Yükü AKTS Kredisi
	145

	Toplam İş Yükü AKTS Kredisi
	5










	Programın Öğrenme Çıktıları 
(Program çıktıları bütün dersler için aynıdır, değişiklik yapılmamalıdır. 

	P1- Öğrenciler sosyal bilimlerin ve psikoloji bilimin temellerini tanır.
P2- Dünyada ve toplumda meydana gelen olayları psikoloji bilimi çerçevesinden ele alır.
P3- Psikoloji bilimini ve farklı disiplinleri birleştirir ve bunlar üzerine araştırma ve uygulama becerisi kazanır.
P4- Psikoloji araştırmaları için gerekli istatistiki bilgi ve becerilerini kullanır.
P5- Psikoloji biliminin temel alt alanlarını tanır ve bu alanlarda bilgi üretir.
P6- Tüm bilimsel çalışma ve uygulamalarını psikolojinin etik ilkeleri ve değerleri çerçevesinde yapar.
P7- Edindiği bilgilerle psikoloji alanında yürütülen proje ve bilimsel çalışmalarda rol alır.
P8- Yaşam boyu öğrenmeyi kendisine ilke edinir.
P9- Alanıyla ilgili güncel bilimsel gelişmeleri takip eder; sahip olduğu bilgileri yeni çalışmaların çıktılarına aktarabilir.
P10- Bireysel ya da ekip üyesi olarak çalıştığı psikolojinin araştırma ve uygulama alanlarında etik değerlere uygun görev yapar.
P11- Psikoloji biliminin tarihsel gelişimini bilir, süreçte ortaya çıkan farklı kuramları takip eder, bu kuramları çalışmalarında uygulamaya koyar. 
P12- Psikoloji biliminde edindiği bilgileri toplumsal hizmet alanında da etik kurallar dahilinde uygular.

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler;
1. Sinemanın sosyal, kültürel ve psikolojik yönleri hakkında bilgi edinir.
2. Sinema ve psikoloji arasındaki teorik bağları kavrar.
3. Psikolojik bir bakış açısıyla sinemasal anlatıyı inceleyebilir ve çözümleyebilir.
4. Psikolojik teorileri film içinde anlamlandırabilir.



Dersin öğrenme çıktıları- Program çıktıları matrisi 
(Gerektiği kadar satır ekleyiniz.)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12

	Hepsi
	3
	5
	5
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	2
	2
	2

	1
	3
	5
	5
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	2
	2
	2

	2
	4
	5
	5
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	2
	2
	2

	3
	3
	5
	5
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	2
	2
	2

	4
	3
	5
	4
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	2
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Çok düşük, 2 Düşük, 3 Orta, 4 Yüksek, 5 Çok yüksek


